АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10.06. 2015 г. №   2013/6

 О  назначении ответственных лиц за проведение работ

по капитальному ремонту объектов здравоохранения Московской области

на территории Истринского муниципального района

На основании п.1.11. письма заместителя Председателя Правительства Московской области

Забраловой О.С. и в  целях координации работ по капитальному ремонту объектов

здравоохранения Московской области, включенных в ГП МО «Здравоохранение

Подмосковья на 2014-2020 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Назначить ответственного за проведение работ на объектах, включенных в ГП МО

«Здравоохранение Подмосковья на 2014-2020 годы» первого заместителя Руководителя

администрации Истринского муниципального района Горбаткова А.А.

2.Создать приемочную комиссию по приемке результатов выполнения работ на объектах,

включенных в ГП МО «Здравоохранение Подмосковья на 2014-2020 годы».

2.Утвердить состав приемочной комиссии (приложение 1).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Отделу социальной поддержки граждан администрации Истринского муниципального

района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете и на официальном

сайте района.

5.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                                           А.Г. Дунаев

Приложение № 1

          к постановлению

                                                                                           администрации   Истринского
                                                                         муниципального района

                                                                                                          от  10.06.2015г.  № 2013/6

Состав приемочной комиссии

Горбатков А.А.

- Первый заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района (Председатель рабочей

группы)

Юлынцева И.Б. - заместитель Руководителя администрации Истринского

муниципального района

Бахитов В.В. - Главный врач ГБУЗ МО «Истринская районная клиническая

больница»

Афонина С.В. - Главный врач ГБУЗ МО «Дедовская городская больница»

Игумнов А.А. - Главный врач ГБУЗ МО «Ново-Петровская сельская

участковая больница»

Арбузова В.А. - Главный врач ГБУЗ МО «Павловская участковая больница»

Шмаков А.Г. - Главный врач ГБУЗ МО «Истринская станция скорой

медицинской помощи»

Образцова И.А. - Главный врач ГБУЗ МО «Истринский

противотуберкулезный диспансер»

Иньков И.И. - Заместитель начальника отдела социальной поддержки

граждан администрации Истринского муниципального

района

Тафтонов Ю.Н. - Начальник отдела капитального строительства